2026年 2月 13日

各 位

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2026 年 3 月 27 日開催予定の第 27 回定時株主総会に付議する役員人

事について決定しましたので、お知らせいたします。なお、取締役、監査役候補者につきましては、定時株主総会の

決議を受けて、正式に就任の予定であります。

記

１． 取締役の選任について

現任取締役 9 名は第 27 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。このため、新任候補者 2 名

を追加した取締役候補者 11名の選任を付議するものであります。

[取締役候補者]

氏  名 新任・重任 現役職名

藤尾 政弘 重任 代表取締役社長

藤尾 英雄 重任 取締役副社長執行役員 経営企画部管掌

仁田 英策 重任 取締役執行役員 財務経理本部長

新井 誠 重任 取締役執行役員 グループ開発管掌

田中 公博 新任 執行役員 経営企画部長

岸上 裕一 新任 執行役員 グループ営業管掌

九鬼 祐一郎 重任 非常勤取締役

伊東 康孝 重任 社外取締役

百瀬 裕規 重任 社外取締役

越知 覚子 重任 社外取締役

小郷 三朗 重任 社外取締役

会 社 名 株式会社フジオフードグループ本社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証プライム コード番号 2752）

問合せ先 取 締 役     藤 尾 英 雄

ＴＥＬ 06-6360-0304

２． 監査役の選任について

現任監査役の原光博氏、髙島英也氏は 2026 年 3 月 27 日開催予定の第 27 回定時株主総会終結の時をも

って任期満了となります。このため、新任候補者 1名を追加した監査役 2名の選任を付議するものであります。

氏  名 新任・重任 現役職名

厨子 裕介 新任 執行役員

原 光博 重任 常勤監査役

（注１） 厨子裕介氏は常勤監査役として就任予定であります。

（注２） 原光博氏は非常勤監査役として就任予定であります。

３． 新任候補者略歴

（１）新任取締役候補者

氏 名

（ 生 年 月 日 ）
略 歴

所有する

当社の株式

田中 公博

（1970年 7月 10日生）

1995年 4月

2005年 1月

2008年 4月

2010年 6月

2011年 4月

2011年 7月

2012年 6月

2016年 4月

2018年 12月

2020年 1月

2020年 2月

2022年 7月

2024年 4月

2024年 6月

2025年 7月

東拓工業株式会社 入社

山田ビジネスコンサルティング株式会社 入社

株式会社サンマルクカフェ 入社

同社 常務取締役

株式会社トリドールホールディングス 入社

同社 営業本部長

同社 取締役営業本部長

同社 常務取締役第 2営業本部長

同社 常務取締役海外事業本部長

同社 常務取締役海外事業本部長兼国内事業本部長

同社 常務取締役 COO国内事業本部長

株式会社サンマルクホールディングス 入社

同社 執行役員

株式会社アトム 入社

同社 執行役員副社長

同社 代表取締役社長

当社 入社

当社 執行役員 経営企画部長（現任）

－株

（２）新任取締役候補者

氏 名

（ 生 年 月 日 ）
略 歴

所有する

当社の株式

岸上 裕一

（1971年 1月 28日生）

2006年 1月

2012年 4月

2017年 4月

2019年 4月

2020年 2月

2020年 7月

2021年 2月

2022年 4月

当社 入社

当社 かっぽうぎ営業部長

当社 カフェ事業部長

当社 沖縄エリア担当

株式会社グレートイースタン 取締役

株式会社フジオフードシステム 執行役員 沖縄支社長

当社 執行役員 沖縄エリア担当

株式会社グレートイースタン 代表取締役社長（現任）

1,116株

[重要な兼職の状況]

株式会社グレートイースタン 代表取締役

（３）新任監査役候補者

氏 名

（ 生 年 月 日 ）
略 歴

所有する

当社の株式

厨子 裕介

（1962年 5月 5日生）

1988年 6月

2001年 12月

2005年 1月

2005年 3月

2011年 4月

2012年 2月

2013年 12月

2015年 8月

2016年 3月

2020年 7月

2021年 4月

2023年 8月

株式会社フジセイコーポレーション 入社

同社 営業部長

同社 取締役 営業本部長

当社 営業本部長

当社 取締役 営業本部長

当社 取締役 東京支社長

当社 取締役 経営管理本部長

当社 取締役 営業本部長

当社 取締役 独立パートナー推進部長

当社 常勤監査役

当社 執行役員 地域営業担当

株式会社フジオフードシステム 取締役 営業副本部長

同社 取締役 店舗企画部長

同社 取締役 店舗デザイン部長（現任）

8,764株

[重要な兼職の状況]

株式会社フジオフードシステム 取締役

（注1） 厨子裕介氏が常勤監査役に就任した場合、株式会社フジオフードシステムの取締役を退任する予定

であります。

（参考）

役員人事(予定)2026年 3月 27日付

取締役

役位 氏名

代表取締役社長 藤尾 政弘

取締役副社長執行役員 藤尾 英雄

取締役執行役員 仁田 英策

取締役執行役員 新井 誠

取締役執行役員 田中 公博

取締役執行役員 岸上 裕一

非常勤取締役 九鬼 祐一郎

社外取締役 伊東 康孝

社外取締役 百瀬 裕規

社外取締役 越知 覚子

社外取締役 小郷 三朗

監査役

役位 氏名

常勤監査役 厨子 裕介

社外監査役 原 光博

社外監査役 加藤 善孝

補欠監査役

役位 氏名

補欠社外監査役 橋本 竜也

補欠常勤監査役 桃木 義昭

以上